tamen faceret si aliqua causam fingeret cur
intrare renuit. Sed si nō pōt inuenire credo
cum Sco. q̄ pōt desistere ab ingressu. quous
illi per tale signū deprehendāt confessionē ei
fuisse factā. Si tamen signū non esset indiffe-
rens. sed certū nullo mō liceret signum facere
vel alio mō. confessionē reuelare. sed potius
tenetur fm̄ Ri. vbi. s̄. mortem sustinere ne cō-
fessionē reuelat. Sextus casus in quo licet re-
uelare confessionē ē quando id quod dicitur
non est peccatum. nec est circumstantia peccati.
illius qui confitetur. Nā tale quid non cadit
sub sacramento confessionis. nisi esset qd̄ po-
tēs deducere ad manifestationē peccati. Vnde
de si quis confitendo inserat q̄ in tali terra
sunt boni fructus. vel pulchruz castruz vel q̄
ex tali illicito contractu debet dare centum du-
catos alicui t̄ h̄mōi que nō sunt peccata. nec
deducenda ad manifestationē peccati licite.
fm̄ Ri. vbi. s̄. pōt manifestare. nisi talis inno-
tescat p̄fessoris q̄ talia sibi dicit sub sigillo scer-
ti. q̄ tunc nō pōt reuelare. nisi fm̄ q̄ sigillū
secreti pōt reuelari. vt. j. dicam.

¶ Quid si p̄sbyter haberet aliquod pecca-
tum mortale quod non posset confiteri nisi
confessionē sibi factam reuelaret. R. fm̄ Ri.
vbi. s̄. t̄ Sco. q̄ non debet confiteri durante
tali casu illud peccatum sed sufficit conteri d̄
eo cum p̄posito confitendi q̄n poterit face-
re sine p̄iudicio sigilli confessionis t̄ reuelatio-
ne persone cōfesse. Fortiori enim vinculo tenet̄
ad celandū cōfessionē q̄ penitēs ad p̄fiteūdū.

¶ Vtrum sacerdos qui audit duos in confes-
sione. t̄ vnus eorum dixit se peccasse cum il-
lo alio. sed ille alius confitendo hoc non dicit
possit cum de hoc interrogare. R. q̄ sic in ḡne
sed non potest dicere q̄ alius sibi reuelauerit
nisi ille extra confessionem sibi dixisset.

¶ Vtrum sciens per confessionem aliquem
excommunicatum teneatur cum vitare. R. fm̄
Ri. vbi. s̄. q̄ non. etiam in secreto. Et ad. c.
cum non ab homine de sen. ex. quod videtur
dicere contrarium. respondet q̄ intelligit q̄n
scit per aliam viam in secreto q̄n per confessi-
onem. Sco. tamen vbi. s̄. tenet quod debet cū
vitare si potest sine proditiōe eius excommu-
nicationis. Si vero hoc non potest facere q̄n
cum prodatur non tenetur. imo tenetur non
vitare. quia fortiori vinculo ligatur ad celan-
dum. s̄. per legem nature diuinā t̄ ecclesiasti-
cam q̄ ad vitandum excommunicatum.

¶ Quid si sacerdos sciat p confessione q ali-
 qs dormit cū muliere i ecclia. **℞.** q si n̄ pōt
 reuelare epō nisi i genere. dicēdo talis ecclia ē
 polluta & idiget recōciliatōe. ar. c. significatōe
 d. adu. r. c. si sacerdos. d. offi. or. Et h̄ tutius ē
 lz quāda teneat q nec ēt i genere debeat reue-
 lare. Quod v̄x credo qn̄ est omnino occultū
 q sic non indiget reconciliatōe.